
Gerado a partir de cópia do aplicativo GRU

MINISTÉRIO DA FAZENDA 

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Guia de Recolhimento da União - GRU

Código de Recolhimento

Número de Referência

Competência

Vencimento

Nome do Contribuinte / Recolhedor CNPJ ou CPF do Contribuinte

Nome da Unidade Favorecida UG / Gestão

Instruções (=) Valor do Principal

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras deduções

(+) Mora / Multa

(+) Juros / Encargos

GRU SIMPLES
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Guia de Recolhimento da União - GRU

Código de Recolhimento

Número de Referência

Competência

Vencimento

Nome do Contribuinte / Recolhedor CNPJ ou CPF do Contribuinte

Nome da Unidade Favorecida UG / Gestão

Instruções

  

(=) Valor do Principal

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras deduções

(+) Mora / Multa

(+) Juros / Encargos

GRU SIMPLES
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

89900000001000000010109552316288320092314015

89900000001000000010109552316288320092314015

89900000001-9 00000001010-3 95523162883-2 20092314015-089900000001-9 00000001010-3 95523162883-2 20092314015-0

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Não receber após o vencimento.
O valor recolhido não poderá ser devolvido.

Ref. Edital nº 03/2023 - PPGEDAM/NUMA/UFPA

[STNBD40860D243D83FB1A1B13BE110F3773]

28832-2

250157212

11/2023

30/11/2023

153063/ 15230

100,00

100,00

89900000001-9 00000001010-3 95523162883-2 20092314015-089900000001-9 00000001010-3 95523162883-2 20092314015-0

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Não receber após o vencimento.
O valor recolhido não poderá ser devolvido.

Ref. Edital nº 03/2023 - PPGEDAM/NUMA/UFPA

[STNBD40860D243D83FB1A1B13BE110F3773]

28832-2

250157212

11/2023

30/11/2023

153063/ 15230

100,00

100,00


