	<u> </u>		
	MINISTÉRIO DA FAZENDA	Código de Recolhimento	28832-2
	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	Número de Referência	250157212
	Guia de Recolhimento da União - GRU	Competência	11/2023
		Vencimento	30/11/2023
Nome do Contribuinte / Recolhedor		CNPJ ou CPF do Contribuinte	
Nome da Unidade Favorecida UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA		UG / Gestão	153063/ 15230
Instruções Não receber após o vencimento. O valor recolhido não poderá ser devolvido. Ref. Edital nº 03/2023 - PPGEDAM/NUMA/UFPA		(=) Valor do Principal	100,00
		(-) Desconto/Abatimento	
		(-) Outras deduções	
		(+) Mora / Multa	
		(+) Juros / Encargos	
GRU SIMPLES Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.		(+) Outros Acréscimos	
		(=) Valor Total	

100,00

8990000001-9 00000001010-3 95523162883-2 20092314015-0



[STNBD40860D243D83FB1A1B13BE110F3773]

×-----

	MINISTÉRIO DA FAZENDA	Código de Recolhimento	28832-2
		Número de Referência	250157212
	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	Competência	11/2023
	Guia de Recolhimento da União - GRU	Vencimento	30/11/2023
Nome do Contribuinte / Recolhedor		CNPJ ou CPF do Contribuinte	
Nome da Unidade Favorecida UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA		UG / Gestão	153063/ 15230
Instruções Não receber após o vencimento. O valor recolhido não poderá ser devolvido. Ref. Edital nº 03/2023 - PPGEDAM/NUMA/UFPA		(=) Valor do Principal	100,00
		(-) Desconto/Abatimento	
		(-) Outras deduções	
		(+) Mora / Multa	
		(+) Juros / Encargos	
GRU SIMPLES Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A. [STNBD40860D243D83FB1A1B13BE110F3773]		(+) Outros Acréscimos	
		(=) Valor Total	100,00

8990000001-9 00000001010-3 95523162883-2 20092314015-0

